股票代码：601818        股票简称：光大银行       公告编号：临2024-066

中国光大银行股份有限公司

关于在60亿美元中期票据计划下发行相关

中期票据刊发发售通函及定价补充文件的公告

中国光大银行股份有限公司（简称本行）香港分行在60亿美元中

期票据计划（简称该计划）下，已向香港联合交易所有限公司（简称

香港联交所）提交于2026年到期的人民币15亿元及于2027年到期的3

亿美元中期票据上市申请，相关票据已于2024年11月20日完成上市。

根据该计划，发行的票据仅供专业投资者1购买，详情请参考本行2024

年 11月 20日刊载于香港交易及结算所有限公司披露易网站

（www.hkexnews.hk）的相关公告。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会

                                    2024年11月20日

1 定义见香港联交所上市规则第 37 章。

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。